
План јавних набавки за 2016. годину 
ОШ ''НИКОЛА ТЕСЛА''

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ 29.01.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

13,353,651

добра 6,604,567

1.1.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016материјал за образовање , културу и спорт 809239

1.1.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016материјал за одржавање хигијене 795328

1.1.3 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017храна у школској кухињи 5000000

услуге 6,749,084

1.2.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017набавка електричне енергије 1125000

1.2.2 3/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017трошкови осигурања 747012

1.2.3 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017набавка гаса 4877072

Место и датум: М.П.

ИГОР МИЛИЋЕВИЋ

Овлашћено лице:

РАДМИЛА БУДИСАВЉЕВИЋ

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 08.02.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


